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SINAV KOMİSYONU CEVAPLARI 

Cevap 1 – Sermaye Piyasası Kanununda geçen,  

a-Halka açık ortaklık: Kitle fonlaması platformları aracılığıyla para toplayanlar hariç olmak üzere, 
payları halka arz edilmiş olan veya halka arz edilmiş sayılan anonim ortaklıkları,  

b-Halka arz: Sermaye piyasası araçlarının satın alınması için her türlü yoldan yapılan genel bir çağrıyı 
ve bu çağrı devamında gerçekleştirilen satışı,  

c-Halka arz eden: Sahip olduğu sermaye piyasası araçlarını halka arz etmek üzere Kurula başvuruda 
bulunan gerçek veya tüzel kişileri,  

ç-İhraç: Sermaye piyasası araçlarının ihraççılar tarafından çıkarılıp, halka arz edilerek veya halka arz 
edilmeksizin satışını,  

d-İhraççı: Kitle fonlaması platformları aracılığıyla para toplayanlar hariç olmak üzere, sermaye 
piyasası araçlarını ihraç eden, ihraç etmek üzere Kurula başvuruda bulunan veya sermaye piyasası 
araçları halka arz edilen tüzel kişileri ve bu Kanuna tabi yatırım fonlarını ifade etmektedir. (25 Puan)  

 

Cevap 2 – Sermaye Piyasası Kanununa göre, halka açık ortaklıklar ve kolektif yatırım kuruluşları ile 
bunların iştirak ve bağlı ortaklıklarının; yönetim, denetim veya sermaye bakımından doğrudan veya 
dolaylı olarak ilişkide bulundukları gerçek veya tüzel kişiler ile emsallerine uygunluk, piyasa 
teamülleri, ticari hayatın basiret ve dürüstlük ilkelerine aykırı olarak farklı fiyat, ücret, bedel veya 
şartlar içeren anlaşmalar veya ticari uygulamalar yapmak veya işlem hacmi üretmek gibi işlemlerde 
bulunmak suretiyle kârlarını veya malvarlıklarını azaltarak veya kârlarının veya malvarlıklarının 
artmasını engelleyerek kazanç aktarımında bulunmaları ile yine bu ortaklıkların, esas sözleşmeleri 
veya iç tüzükleri çerçevesinde basiretli ve dürüst bir tacir olarak veya piyasa teamülleri uyarınca 
kârlarını ya da malvarlıklarını korumak veya artırmak için yapmaları beklenen faaliyetleri 
yapmamaları yoluyla ilişkili oldukları gerçek veya tüzel kişilerin kârlarının ya da malvarlıklarının 
artmasını sağlamaları da örtülü kazanç aktarımı sayılır. (25 Puan)  

 

Cevap 3 – Sermaye Piyasası Kanununda tanımlanan veya atıfta bulunulan suçlardan dolayı 
soruşturma yapılması, Kurul tarafından Cumhuriyet başsavcılığına yazılı başvuruda bulunulmasına 
bağlıdır. Bu başvuru muhakeme şartı niteliğindedir.  

Başvuru üzerine kamu davası açılması hâlinde iddianamenin kabulü ile birlikte, bir örneği Kurula 
tebliğ edilir ve Kurul aynı zamanda katılan sıfatını kazanır.  

Bu Kanunda tanımlanan veya atıfta bulunulan suçlardan dolayı yapılan soruşturmada Cumhuriyet 
savcısı, Kurul meslek personelinden yararlanabilir. Bu suçlardan dolayı şüpheli veya tanık sıfatıyla 
kişilerin ifadesinin alınması sırasında Kurul meslek personelinin de hazır bulunması sağlanabilir.  

Bu Kanunda tanımlanan veya atıfta bulunulan suçlardan dolayı yapılan soruşturmada kovuşturmaya 
yer olmadığı kararının verilmesi hâlinde, Kurul bu karara karşı itiraza yetkilidir.  

4/5/2007 tarihli ve 5651 sayılı İnternet Ortamında Yapılan Yayınların Düzenlenmesi ve Bu Yayınlar 
Yoluyla İşlenen Suçlarla Mücadele Edilmesi Hakkında Kanunun 8 inci maddesi, 109 uncu maddede 
yer alan suçlar bakımından da uygulanır. (25 Puan)  
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Cevap 4-Sermaye Piyasası Kurulu, hukuka aykırı faaliyet veya işlemlerde sorumluluğu tespit edilen 
yöneticilerin ve çalışanların,  

a-Sahip oldukları lisansları geçici veya sürekli olarak iptal etmeye,  

b-Haklarında suç duyurusunda bulunulması kararından itibaren yargılama sonuçlanıncaya kadar 
imza yetkilerini sınırlandırmaya veya kaldırmaya,  

c-Hukuka aykırılıkta veya gerçekleştirilen işlemlerde sorumluluğu mahkeme kararıyla tespit edilen 
yönetim kurulu üyelerini görevden almaya ve yapılacak ilk genel kurul toplantısına kadar yerlerine 
yenilerini atamaya yetkilidir. (25 Puan) 
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